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Date: 28th May,2O22

To,
The BSE Limited,
Dept. of Corporate Seryices
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
DalalStreet, Mumbai 4OO OOI

Dear Sir/Madam,

Scrip Code: 517546

with reference to above and pursuant to Regulation 30 read with Regulation 33 of sEBI (Listing
obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform that the Board of
Directors of the Company in their meeting held on today i.e., Saturday, 28th May, 2022 at4.0o p.M. &
concluded at 5.00 P'M' at the registered office of company - 3337, Mancheswar Industrial Estate,
Bhubaneswar-751010, have inter alia considered and approved the Audited Financial Results of the
company for the Quarter and year ended 3lst March, 2022 (copy Enclosed herewith):

l

You are requestd to take above'mentioned information on your records and oblige us,

Thanking You,

(Company Secretary and Compliance Officer) :

Date:28.05.2022
Place: Bhubaneswar

Ehclosure:
1' Declaration pursuant to Regulation 33 (3) (d) of sEBr (Listing obligations and Disclosure
R.equirements) Regulation, 2015
2" Audited Financial Result for the euarter and year ended on 3Llo3l2o2z,
3. Auditors'Report,

Plant at Bhubaneswar : Plot No. 3337,Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar-751 010
Plant at Vadodara : Plot No. 1046, 1047 & 1048, G.i.D.C., Estate, Waghodia, Dist: Vadodara - 391760, Gujurat
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To,

The BSE Limited,
Dept. of Corporate Seruices
Ph iroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 OOl

sub: Declaration of unmodified opinion with regard to Annuat Financi"l R".ult, fo,

Scrip Code: 517546

Dear Sir,

It is hereby declared that, PAMS & ASSoCIATES, Chartered Accountants (FRN: 316079E) have
issued an Audit report with Unmodified opinion on Audited Financial Results of the Company for
the Financial Year ended on 31* March, ZOZZ.

This Declaration is given pursuant to Regulation 33(3) (d) of the sEBI (Listing obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2oL5 as amended and SEBI circular No.
CIR/CFD/CM D I 561 Z}L'dated May 27, ZOt6.

Declaration is hereby given that the Independent Auditors' Report on the Audited Financial
results for the Quarter and Year ended 31't March, 2022 do not contain any qualifications,
reseruations or adverse remarks. Apparently, Audit Report for the said period carries with
unmodified opinion.

Thanking you,

Yours' faithfully,

For Alfa Transformers

(Managing

Plant at Bhubaneswar: Plot No. 3337,Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar-751 010
Plant at Vadodara : Plot No. 1046, 1047 & 1048, G.|.D.C., Estate, Waghodia, Dist: Vadodara - 391760, Gujurat
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S]'ATEIITENT OF AIIDTTFN FTNAN^,r, ...

( t in Lakhslquaner Ended_ | yearEnded
31st March,

2022
31st

December,

2021

3lst March,
2021

3lst March,
2022

3lst March,
2027

(Auditedl (Unaudited)

231.36

3.43

234.79

13s.s3 
i

I5.3s 
I

46.0s I
I20.34 I
I26.7e I
I8r.73 |

31s.83 |

(Auditedl

., l;"" r."' operations

b) 

lottt"t'nto'"

323.83

34.54

358,37

(Auditedl

660.94

4.34

665.28

955.43

46.34

t964.O7

19.58

4

6

7

6

I

IEXPENDITURE:
I

a, 
icost of Materials consumed

,, t-.o, 
lLhanges 

in Inventories of Finished Goods Work_in_progress
c) 

lE.ployee 
benefits expense, l

e) lFinance Costs
-.ttl 

lDepreciation and Amortization expense

8) lOther Expgn5s5

I

i Total Expenses

lProfit/(Loss) 
Before Exceptional ttems and Tax (t-2)

I 
Exceptional ttemsri

I

fProfit/(ross) 
Before rax (3-4) 

I

lTax 
Expenses: 

I

f(1) 
current rax 

I

l(2) 
Income Tax earlier year I

I(3) 
Deferred rax Assets/(riabitities) lNetl I

lProfit/(Loss)fortheperiod 
(5_6) I

lother comprehensive Income I

7072,77 1983.55

246.97

23.15

2t4.09

17.00

31,47

58.47

413.30

233.57

65.19

25,44

27.57

199.77

728.89

30.69

200.85

85.72

111.65

275.97

73t7.40

433.20

238.95

712.87

116.39

579.85
431.15

(72.781
9@.u t433.77 2792.66

(81.04) (29e.55) *3 (80e.01)

82.s3
172.78't

70.77

(81.04)

3.62

(2ee.s6)

usf,mt

(42r.oo) (726.481

:l:
4et I Qsz.tat(62,01) {77.42) (7s2.32)

1,60

(3e6,0e) (L779.24l|

10

5.34
6.34

LL77.641

1.50

(ss.57) 07.421 (7s0.72], (389.7s)

I

(0.61) (0.85)

Votes :

(i) Basic (-) 
s -F-'v'lrv"' 

I
(2) Dituted I (8.20) (4.261 (t2.871

lffi:"fi,,H41
2 fhe activities ot tf,

fhe figures for tn
:he audited figures in espect of the fu' financiat ;;;; iie puor;shed unaudelevant financial year.
i- : :'he figures to.,n" .o.."rp
lgures represented in the currenr,o.,

erofthe previous y""@
ited year to date figures up to the rhirrt nrre*^, r^..r-

A

;ified wh erever considered

)lace : Bhubaneswar.
)ate : May 28, 2022

-

For, ALFr
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ALFA TRANSFORM ERS LIMITED
Regd. Office : 3337, Mancheswar lndustrial Estate,

Bhubaneswar - 751010"

CIN NO : 1311020R1982p1C001151

E-mail : info@alfa.in Website: www.alfa.in
STATEMENT OF ASSETS AND L|ABIL|T|ES AS AT 31st MARCH, ZO22

( { in Lakhs)
Particulars As at 31st March,2022 As at 31st March, 2021

{Audited) (Audited)

il.

1

2

ASSETS
Non-Current Assets
a)

b)

c)

Property, Plant and Equipments
Capital Work-in-Progress
Investment Property
Intantible Assets

Financial Assets

--lnvestments

Other Non-Current Assets

lc)
td)

e)

Current assets
(a) lnventories
(b) Financial Assets

(i) Investments
(ii) Trade Receivables

(iii) Cash and Cash equivalents
(iv) Other Bank Balances

(v) Loans

(c)

(d)

(vi) Other Financial Assets

Current Tax Assets (Net)

Other Current Assets

2239.85

32.62

3.03

0.8s

0.5s
57.52

2334.s2

825.25

2365.47

32.52

3.31

2.05

0.6s
57.67

2461.77

1185.11

312.30

182.01

0.85

228.L0

33.11

68.88

385.42

254.20

0.28

305.51

32.78

ir.r,
TOTAT ASSETS 3159.77 3646.88

1

2

4

EqUIIYANULIAbILII|ts
Equity
(a) EquityShareCapital
(b) Other Equity

Non-Current Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

(iii) Other Financial Liabilities
(b) Provisions
(c) Deferred Tax Liabilities (Net)

{d) Other Non-Current liabilities

Current Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

(iii) Other Financial Liabilities
(b) Other Current Liabiities
(c) Provisions
(d) Current Tax Liabilities (Net)

915.05
428.49

1343.55

677.56

1138.66

915.05

833.04

t748.LO

773.69

1185.09

,r.r-:-_

54.33

s40.74

45.30

55.61

6r.;-;
s65.6s

30.15

450.01

5t4.49
71.77

98,51

3.88

344.71

68L.74

95.52

56.70

6.42

TOTAL EqU|TY AND LIABTTITIESI 3159.77 3646.88

rLACE: BHUBANESWAR

)ATE: May 28,2022



ALFA TRANSFORMERS TIMITED

Regd. Office :3337, Mancheswar Industrial Estate
Bhubanewar-751010

CIN NO : t311020R1982PtC001151
E-mail : info@alfa.in Website: www.alfa.in

STATEMENT OF CASH FTOWS FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH,2022

( { in Lakhs)

PARTICUTARS

For the Year Ended

31st March, 2022

For the Year Ended

3lst March,2021

A. CASH FIOW FROM OPERARTING ACTIVITIES

Net Profit/(loss) before taxes

Add :

Depreciartion, amortisation and impairment of assets

Bad Debts Written off/Provisions & liquidated Damages etc.

Sale and Discarded Assets

Long term Provisions

Less :

Interest Income

Balances written back

Operating Rrofit / (t oss) before Working Capital Changes

Adjustment for changes in Working Capital :

(lncrease)/Decrease in Inventories

(lncrease)/Decrease in Sundry Debtors/Receivables

(lncrease)/Decrease in Other Financial Assets

(lncrease)/Decrease in Other Current Assets

Increase/(Decrebse) in Short Term Borrowings

Increase/(Decrease) in Trade Payables

Increase/(Decrease) in ShortTerm Financial Liability

Increase/(Decrease) in Other Current Liability

Increase/(Decrease) in ShortTerm Provision

Cash (used in)/generated from operating activities before taxes

Direct taxes paid (Net of refunds/adjustments)

Net cash (used in)/ generated from operating activities

B. CASH FLOW FROM INVESTING A TIVITIES

Purchase of Fixed Assets/Capital Work-ln-Progress

(tncrease)/Decrease in Fixed Deposits

(tncrease)/Decrease in Other Non Current Asset

Interest Received

NET CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

(421.00)

111.65

0.38

10.16

0.00

(726.481

116.39

7.64

340.73

30.16

(2e8.81) (231.s6)

12.57

33.77

t7.52

0.33

46.34 17.85
(34s.1s)

73.L2

7L.87

(0.33)

140.81

105.30

(1s6.76)

(3.23)

56.95

(0.48)

1249.4rl.

587.88

255.67

t6.tt
(21.84)

(223.s6)

(262.o2l-

9.15

(148.s2)

122.27)

(s7.s5) (ss.2o)

(s7.s6) (s9.20)

(3.17)

77.40

0.15

12.57

(103.06)

89.49

(7.7tl.

17.s2

86.9s (3.76)

C. CASH FIOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Increase/{Decrease) in Secured Borrowings

NET CASH GENERATED FROM FINANCING ACTIVITIES

128.42) 38.17

(28.42) 38.17

Net Increase in cash and cash equivalents(A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

CASH & CASH EQUIVATENTS at the end of the year

Note : Cash and Cash equivalents include :

- Cash

o.57

0.28

l24.7sl

25.O7

0.85 0.28

0.85 0.28

0.85 0.28

\CE: BHUBANESWAR

TE : May 28, 2022

ALFA TRANSFORMERS TIMITED
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fl*gB* PANrS + ASSOCIATES
.,Wt-\&.jn,o,*o,-,*:Hf *T,:ffi8.*F":,p".y-yfr+*n:_";,,,\, , T"r"p_hooe N;;i;i-r;;;;,

EMAIL T ;."ri*.nru:C6gluil.o-, itpams@gmail.com

Independent Auditor's Report
To the Members of
ALFA TRANSFORMERS LIMITED

Report on the Financial Statements

OPINION

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of ALFA TRANSFORMERS
LIMITED ("hereinafter referred to as the Company") comprise the Balance Sheet as at March
31, 2022, the Statement of Profit and Loss, inciuding the statement of Other Corpr"1renriuu
Income, the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equity for the year then
ended, and a summary of signifidant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies ict, 2O1C i"ih;Act") in the manner so required and give a true and fair view in coniormity with the Indian
Accounting standards prescribed under section 133 of the Act read with the c-ompanies (lndian
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 20i2, the Loss
and total comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on that
date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing
specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards ar!
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statemenis .;;t,";
of our,report. we are independent of the company in accordance with the code of Ethics issued
by tfe Institute of Chartered Accountants of tndia (lCAl) together with the inOepenOence
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the
Act and the Rules made there under, and we have fulfilled our other ethical rirpon.iOifrties in
accordance with these requirements and the lcAl's code of Ethics. we believe that the audit
evidence we have obtained are sufficient and appropriate to provide a basis for our auOit opinion
on the financial statements

Key Audit Matters

Offices of Cu*ock, puri, Jodo, Mumboi, ,onno,o=-Iililff



Sr. No I Key Audit Matters Auditor's Resoonse
1 Accuracy of recognition,

measurement, presentation and
disclosures of revenues and
other related balances in view
of adoption of Ind AS 11S

vve nave assessed the Company,s process to
identify the impact of adoption of the revenue
accounting standard.
Our audit approach consisted testing of the
design and operating effectiveness of the internal
controls and substantive testing as follows:(i) Verification of purchase order w.r.t.

quantity, rate etc.(ii) Delivery of the material, Collection w.r.t the
billetc.

(iii) Recognition of future obligation towards
warranty repairing liability based on thepast trend as measured by the
management.

2 Valuation of the Inventory in
view of adoption of lnd AS 2 "
lnventories"

We have assessed ttre Comp-nf-process to
identify the impact of adoption of the inventorv
accounting standard.
Our audit approach consisted testing of the
design and operating effectiveness of the internal
controls and substantive testing as follows:
(i)Verifying the records available with the
company for movement of stocks.
(ii) Obtaining valuation certificate from the
company.
(iii)Relying on the InternalAudit Report .

(iv)Relying on the quantitative balance as per
books of accounts of company in the absence ofphysical verification report for Unit_1
Bhubaneswar due to this Covid 19.

3 I \evvvt ilLtrr.il | cil tu v(]IlllIInallon
of Balances of Sundry Debtors

vve nave assessed the Company,s process to
identify the balance of Sundry'De-btors in Books
of Accunts.
Our audit approach consisted testing of the
design and operating effectiveness of the internal
controls and substantive testing as follows:
) We have relied on the accounting and figures

as provided to us for audit.

ffi
qN-",;,i$

Offices qt Cultock, puri, Jodo, Mumboi, Bongolore ond New Delhi
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Information other than the Financial statements and Auditor,s Report rhereon
The company's Board of Directort 

1t- l?.pglsibre for the other information. The other informationcomprises the information includeJ t g"-vr"n;;;t oiscussion 
""0'in"rvsis, Board,s Report

including Annexures t" a""tit ilport, eurin";, ilrponsibirity Report, corporate Governanceand shareholder's tnror:mation, oui oou, not inairiu-ir,u rinan6i"r'si#mlnts and our auditor,s
report thereon' our opinion on'ttre rin"n.i"i ri"t#Ji,, oo", ;"i;";;il; other information and
we do not express any form of assurance conclusion thereon. In connection with our audit of the
ttnancial statements' our respo*ibiritv ir 1" i""Jir'r"'oin".," information and, in doing so, consider

d"'ff:u3:d,:Xi!i'l,fn#t;'.n*:tyJlFffifnt with'r" rinanciar statemeni, oio,'.misstated rl based on th"e *o'ti *" r,ave perrorrn"J;!,{1:H"n""?f"Tfi"l: r 
"T-"",:?,'y[|Tfffr?JL"JJff o'rer inrorir"tior,, *" il;;ffi; t" '."p"rtlr,;ir;; we have nothins to

Management's Responsibirity for the Financiar statements
The company's Board of Directors is responsibre for ,n?^T:11::.stated in section 134(5)of the

tifil.iFl!11i.il^'f=,!il'J#"T''ff ETffi :r"#sffJrTflx,"flf ;trueandr,iiu"*orcash flows of the companv i;l"loro"nce with the'rnJ AS'il";ffi"j:ilt?i,ltru*;:jgenerally accepted in 
'fndia' 

*;t.,t".ponriilirity'"frso incruou, ,"int"lrn." of adequate
accounting records in accordant" *iff, tn" prouirlfrr'"i 

11"_ 
Act for safeguaroing the assets of

the company and tot .n'"u"nti"g *d o"t".ting-ii"Jol'_"lo,other.irregurarities; 
serection and

application of appropriate 
"ttn-'nting. 

policies] ,,n*kiig judgments a-nd estimates that are
reasonable and prudent; and o"t'gt, dpi"ri"irt"t,"l" Jn,l ,iiniuna*u of adequate internai
financiar contrors, tnat were oi";;;; efrectiveiv i"i""rrrir9 

if,u.?."uracy and compreteness of
the accounting records' relevant to ii" preparaiion and presentation of the financiar statementsthat give a true and fair view;;j; rr"" i,.or'r"tl'rilrtrirrtatement, ,r..,uir.,", due to fraud or

::tri':l^:Fii j"'!i"Xli:':X trun:,"il:tg#nt is iesp;;,i#' ror assessins th;
so,ns concern 

"nd.:_'lg the soin! concern basis of T:i!,ffir5jl[TJ";Iflfffirmi:intends to liquidate the comp"n! oi'to .ease operations, or has nJ reatistic arternative but to do
so' rhe Board or Direcrors';"';;nsibre r; 

";;;;;;ins the c";;;;;; rinanciar reporting
process.

Auditor's Responsibirities for the Audit of the Financiar statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about ylgtler the financiar statements as a
whole are free from. material misstiteme-nt, whether oue to fraud or .iror, and to issue an
auditor's reporr thar,incfud;r;r; ;ilion. Reuson.br;;;r,.1i., a high tuurr or assurance, but
is not b guarantee that an audit *"Jl.t.o in u..oiounle-wi*r sAs wiriafwai, out..t a material
misstatement when it existi' rqirlr'tuilrunr, can arise iiom rrauo or error uno ,ru rorsiderprl

iUri,,lrif

i,li..:,

?*,,
',-tfl1

lr\',1',;?]il-..-..ff
Offices ql Cuffqck, puri, Jodq,,r.''ffi



PAMS"*_+ssocrATEs
P,o, No : -'i#ffr T,E Wa*:";: v 1..1-.oo., i=.-'

EMAIL, ,"-J:fot:: "N"l oli'ziffirlrath' Bhuban esw'at -751022

< 
taj6@gmail.com, itpams@gmail.com

material if individually or in the aggregate, they courd reaso_l1bry be expected to influence theeconomic decisions of users taken ;; th. basis or t-G; nianciat statements.

ffifi:.1,i:iJt.]fltil;::l;,il,T,#'ffiff;::,g:';: proressiona, judsment and maintain

' Identifu and assess the risks of material r'*i.*rent of the financiat statements, whetherdue to fraud or error, desisn ino. qertor; ;;;iiR,.;.udure, ,;$;;ri*L *,or. risks, andobtain audit evidence *rai]s *riii1grt..;o .ppiJiiutu top,ou'!. u'tur,, for our opinion.The risk of not detecting a materiat misstatlileil iesurting rrom fraud is higher than for

IFJ;':gl,t',1:"#, :il'fr:;.tr;*flt#l#1l,sion, rorgerv, intentionar omissions,

' obtain an understanding of internal onun.n,-.oru"'r relevant to the audit in order todesign audit procedures irttt tt*-+propriate in the iircumstances. under sectjon 143(3xi)of the Act, w: 
?re atso reiponrior!' roi.i;;r'r; lur opinion on *r,.iher rhe company

i;:rtgtfl?:te 
internal nnuno:ui'lJntrol, mi"rin "pru'." uno the operatins enectiveness of

' Evaluate the appropriateness of 
,.accounting policies used and the reasonableness ofaccou ntin g esti mates a nd rerated o i.J.r, i.r''n.' Jo".' ili' ,.na na gem ent' conclude on the appropriateness of management's use of tfe going concern basis ofaccounting and' based on the auoit eviaen-ce'Jotu]n.d, whether a riateriar uncertaintuexists related to events or conditions that rrv-.*'rignin.*t o"rui"", the company,sabirity to continue as a going concern. If we .'on.rra" that a materiar urwe are required to draw atrention #'l: :l"T:::jl?lrl..,,tainty exists,

Rna ncL i'i.iu'.nt' or, if ,r.n o,ll,r"ll#tl:rir::ul#,,H ;f;r *:'rurj: j[:conclusions are based on the uuoit .uioun.;;'t i*d up to the date of our auditor,si!t'f;'llH:3rl:*'u 'u'ni' Jiionoitio;;t;;;s. .r'" company to cease to continue
o Evaluate the overall presentation,, structure and content of the financiar statements,

ff [x'i,n"l:',,l;':,;:;f 'ili*,1"1$Ti#rT#l.Hh::mnrepresenttheunderryins
vv, rruvsr totr Prgsentatlon.

Ma-teriality.is the magnitude of misstatellnts in the financiar statements that, individuary orrn aggregate' makes it probable *,tf inu 
".onori.-o;tri;". or a ,easonabry* *nowtedgeabreuser of the financial statementi 

-tuv 
oe innrunl;. 'w. 

have consiJuluo quantitativemateriality and qualitative factors ir 'rtl plr*irg'-ih. scope of our audit work and in;fli:,':H."f',';;:';;,,?t,.1T,.[?ig].;o"'fti"if'J"],,ate the errect or any identinel

we communicate with.those charged with governance regarding, amonq otherpranned scope and timing or,.,. uloit uno iignin.;;;;;rt findings, incrudinqdeficiencies in internar *itior-inuiiil'ioentiry during our audit. - ?

offices or Cuttock, puri, Jodo,rrnr."''lilIlll
qnd New Defhi



,.".."'*""'"..'
PAMS.*SSSocrATEs

plot No: , '*:#'f*;:ftf3"fif"-g"StrNrrArsi=- '

EMArL: jeJ*rga# :r{::#:##:Bhutanesuar 
- 751 022

we also provide those charged with governance with a statement that we have compliedwith relevant ethical requirements reg-arding independence, and to communicate with themall relationships and other matters tt'r9t 
. 
riy ?eusonuuiy oe thouitrt to bear on ourindependence, and where appricabre, rerated sarlguaros.

From the matters communicated with 
!ho9e charged with governance, we determine thosematLers that were of most significance in the audil of the nianciat itiiements of the currentperiod and are therefore tl're key audit matters. we describe these r.tt * in our auditor,srepoft unless law or regulation precludes public oiscroiure-ufoui i1,J n,utt ,. or when, inextremely rare circumstances, we determine that ; ;il;J;d *i n" communicated inour report because the adverse c-onsequences of doing so would reasonably be expected tooutweigh the public interest benefits of such.orrrni.ltion. ----

Other Matters :

1. Uncertainty Related to Going Concern:
The company's net worth is eroded substantially due losses incurred by the company andthe management is also in consideration of sale of its Vadodaru Unii.

we were informed by the management, that the company's inflow of fund from sale ofvadodara Unit and operating income from Unit-l Bhubaner*ui ,t,'utt i. ,rm.'#"t r,future survival and running of the company ver"v'v"r 'vl

2. Confirmation of Debtors and Creditors :

In some of the cases the pafi conformation from Sundry Debtors and creditorsspecifically from Gujurat Powei seitor.companiei are yet to be receiu.j .i 
",,.' 

ir-iijjbjidue to covid-l9 situation as explaineo to us ov ** runugement. The Debtors/ creditorsbalances have been considered as per *,. ng,it* appearing in the books of accounts ofthe ComPany. "r:' I" Lrrs r''\

Our opinion is not qualified in respect of these matters.

Report on Other Legaland Regulatory Requirements

1. As required by section 143 (g) of the Act, we report that:
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c' the Balance sheet, the statement of Profit and Loss including the other comprehensive
income, the statement of Cash FIow and statement of changes in Equity dealt with by
this Report are in agreement with the books of account.

d' in our opinion, the aforesaid lnd AS financial statements comply with the Accounting
Standards specified under section 133 of the Act.

e' on the basis of written representations received from the directors of the company ason March 31,2022 taken on record bythe Board of Directors of the company, none of
the directors of the company, is disqualified as on March 31, 2022 rrom being 

"ppoinlJas a director in terms of Seciion 164 (2) of the Act.
f' with respect to the adequacy^' of the internal financial controls over financial reporting ofthe Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

Report in "Annexure A" to this report. our report expresses an unmodified opinion ;; th;
adequacy and operating effectiveness of the Company's internal financial over financial
reporting.

g' With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordance
with the requirements of section 197(16) of the Act as amended:

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations givento us, the Remuneration paid by the company to its Directors during the year is in
accordance with the provisions of section 1g7 0fthe Act.

h' with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and tothe best of our information and according to the explanations given't; ,;; 

JP" 
'rvr I crr ru tu

i' 
fh-e 

comRany has disclosed the impact of pending litigations on its financial position
in its financial statements.

---. -t:-rii' The Company did not have any longterm contracts including derivative contracts
for which there were any materiar foreseeabre losses.

iii' There is no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Holding Company and its subsidiary
Company.

, iV. (a) The lVlananeirranf hac ranraaanra.J +L^r r^ aL^ L - -a
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or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or onbeharf..of the company ("ultimate Beneficiaries',) ol- 6rouio" ;ry g;;;i;", J";;;;
or the tike on behait orine Uttimate e"n"il;i,"r;
(b)The Management has representedl lh"L to the best of its knowledge and belief, nofunds (which are material either individually or in the 

"gg*g"t"l 
have been receivedby the company from any.person or entity, incruding f#ig; 

";tiiy i;iil;rg'i;;;.1,with the understanding, whether recorde-d in writin! or oir..'"*ir";'tt.'"t tne"companv
shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in-ottrer p"r.on, or entities identified
! aly manner whatsoever by or on behalf of the Funding party (,,Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the UltimateBeneficiaries;

(c )Based on the audit'procedures that have been considered reasonable andappropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused usto believe that the representations under sub-clause 1i) anJ 1ii; or nue 11("), ;;provided under and (b) above, contain any material misstatement.v' The company has not proposed, declared and paid any interim as well as final
dividend.

2' As required by the Companies (Auditor's Report) order, 2020 [,the order') issued by theCentral Government in terms of Section 143(11i of the Act, wL give- in "Annexur e 8,, astatement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the ord-er.

Place:

Date:

For Pams & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration number: 316079E

GA Satyajit Mishra

Partner

Membership Number: OS72g3

uDr N:'X2CI S+2q ? AJUvRT_ 6elq
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Referredtoinparagraph1(f)under'ReportonotherLega|an
section of our report to the Members of Alfa Transformers Limited oi even date)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 ofSection 143 of the Companies Act, 20,13 (,,the Act,) 
- \''

We have audited the internal financial controls over financial reporting of ALFA
TRANSFORMERS LIMITED ("the Company") as of March 31,2022 in conjunction with our audit
of the financial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financiat controls

The Board of Directors of the :gmPlny is responsible for establishing and maintaining internalfinancial controls based on "the inteinal control over financial repoiing criteria estaOiistreO Uythe Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls i)ver Financial Reporting issueJ by the Institute of
Chartered Accountants of India". These responsibilities include'the d-esijn, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating 

-effectivety 
for ensurinj

the- orderly and efficient conduct of its business, inctuJng-adherence to company,s policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detectiJn of frauds and errori, the accuracyand completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Group's internal financial controls overfinancial reporting based on our audit. We conducted our audit in r"Coio"n." ;ith th;'ffi;;
Note^on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the',Guidance Note,l) andthe Standards on Auditing,. issued by lCAl and deemed to be presciineO unOer section 143(10)of the Companies aa, 2b,rc, to thiextent applicable to an audit of internal financial controls,both applicable to an audit of Internal Financial Controls 

"no, 
ooth il; by the Institute ofchartered Accountants of India. Those standards and the cuioance 

-r..rot" 
|."quire that wecomply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls ouui finrnciat reporting wasestablished and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

EMAI
Telephone No : 0674- 2S43S2g

whether due to fraud or error.

pyf trOit involv.es per-forming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of theinternal financial controls system over financial reporting and their op"r"iing Lffectiveness. ouraudit of internal financial controls over, financial rbportiig included .]Otrinin-g;;;;;i;drg
of internal financial controls over financial reporting,'asseising the risk that a material weaknessexists, and testing and.evaluating the design aid operatin! etrectiv"r;;; 

'of 
internal controlbased on the assessed risk. The proceduies selected defiend on the ,rJitor,, judgement,

:::Il':9,11".8:::tTTt of the risks of material misstatement of the financiat statements,

Offices qt Cutfock, puri, Jodq, Mumboi, Bongolore ond New Delhi
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basis for our audit opinion on *re c"rpffitfiffii
reporting.

Place: Bhu

Date:28.05.2022

PAMS *_4SsocrATEsp,o, No: -'f,f,,1ft ;Effinfi Ffi R"y*-,o*--".''
EMATL,*"J',1'*ll:,Tn",iir7"tiffuiy"^'Bhubaneswar-751022

,ii
it:

;l:
i!,:

f'

il

to provide a

Meaning of Internar Financiar Gontrors over Financiar Reporting
A company's internal financial contro-l gypt,fil."n.ial reporting is a process designed to providereasonable assurance regarding the reliabilitv oi rinJnciar 

.reporting and the preparation offinancial statements ror eitein"i- nrtn9."s in 
'accoroance 

with generaily accepted accountinoprinciples' A company's internal nnanciat .ontroi ou"ilnanciat reporting lnciudes those poricieiand procedures that (1) pertain to ttre maintenance" of records tha-t, in reasonabre detair,accuratelv and fairlv t"ir6ti ilt" tt"19!19;ilil;ritions of u.,l 
"rrltr'of the company; (2)provide reasonable assurance that transactions 

"r" 
iu"oio"o, as necessary to permit preparationof financial statements in accorJance witn gun"r"riv 

"lcepted 
accounting principres, and thatreceipts and expenditures of tt,'" .o*p"n y 

^r" oeing made onry in accordance withauthorizations of management and oireciors oi tl"-;;assurance resardins pi"u"ntion 
'Jr 

timery o"i..iion 
-:ftffi,#fl"!t'r:;t:ff:T3::.:;

disposition of the company's as'sets tnai couh nru" a materiar effect on the financialstatements.

Inherent Limitations of fnternal Financial Gontrols over Financial Reporting

f,:ilXffi ;t" 
ti:riffi,fT, 

'gln:',::'^:t,J:i::r rin-anciar contrors over rinanciar reporrins,
misstatelment.-J;" to e*or oi ri",J {!1T!:l?"j,Til?Tff:rt":,""TX?dtt:j*?:;SiTllevaluation of the internal rinancial contror. ou"i rr"n"iJi ,eporting. to future pertoos are subjectto the r:isk that the internar iinln.[l'control ou"i iin"n.iar^reportin-g may become inadequate
n:H',i.": r'irTffi,Jlr,!l"lii;;' ;; il;i ;;' ff;"J' or compriancs with rhe poricies or

Opinion

fn our opinion' 
'o:^-t?Tfany, 

has, i1-all-material 
lespects,-.an adequate internal financialcontrols system ovet fininci; r;6ring and such intJinar financiar contrors over financialreporting were operating effectiveri as'at"rvrai;31,''roil,' based "" 

;ir.,"-i"jernat 
control overfinancial reporting cr:iteria 

"rilorirn"o by t"--cl*pany considering the essentiarcomponents of internal control stated in the criJ"ni"'Nil"'"r;;il#'lnternar 
Financialcontrols over Financiat neporti.g l*r"o ov ir't"-rnri,irtl"or cnartered Accountants of India,,.

For Pams & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration number: 316079E"r-/'ry
cn s!i/a;it Mishra

Partner

Membership Number: OSZ2I3

u Dl N : )X5 9? rlq 
3 RTu r^v R.L ft ?g
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(Referred to in paragraph2 under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements, section
of our report to the Members of Alfa Transforrmers Limited of even date).

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company
and the books of account and records exaitined by us in the normal course of audit, we state
that:

(i) In respect of Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets :

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of property, plant and Equi[ment.

(b) (B) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible
assets.

(c) The company has a regular program of physical verification of its property, plant and
Equipment (PPE) by which PPEs are verified in a phased manner. ln accordance with
this program certain PPEs were physically verified by the Management during the year
and according to the information and explanations given to us, no material disclrepan"cies
were noticed on such verification. In ouropinion, this periodiciiy of physical verification is
reasonab|ehavingregardstothesizeofcompanyandthenatureoiitsassets.

(d) B39ed on our examination of the property tax receipts and lease agreement for land on
which building is constructed, registered sale deed / transfer deeO I conveyance deed
provided- to_ us, we report that, the title in respect of self-constructed buildings and tile
deeds of all other immovable properties (other than properties where the comlany is the
lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee), disctoseO in
the financial statements included under Property, Plant and Equipment are held in the
name of the Company as at the balance sheet djte.

(e) The Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment and intangible
assets during the year.

(0 No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company
as at March 31, 2022 for holding any benami property under tfre gbnami Transaciioni
(Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder.

(ii) (a)As explained to us, the inventories were physically verified during the year by the
management. In our opinion and according to the information and explanations given
to us, the inventories have been verified by the management at reasonable intervals in
relation to size of the company and we have relied on the the valuation of inventory.

(b)The Company's Fund Based and Non Fund Based working capital limits is in excess
of t 5 crore, in aggregate, during the year, from banks on the basis of securitv of
current assets. On the basis of available information supplied to us the stock
submitted to various banks tallies with the books of accounts.

offices ot cu*ock, puri, Jodo, Mumbqi, Bongorore qnd New Dethi
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in. provided any
guarantee or security or granted any loans or advances in the natuE
or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties.

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Companyhascompliedwiththeprovisionsof Sections 185and 186of theCompanies
Act,2013 in respect of loans granted, investments made and guarantees and securities
provided, as applicable.

(v) The Company has not accepted any deposit or amounts which are deemed to be
deposits. Hence, reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

(vi) We have reviewed that the cost records maintained by the company includes the
records prescribed by the Central Government under section 148(1) of the Act. for the
products of the company and are of the opinion that prima facie, the prescribed cost
records have been made and maintained. We have, however not made a details
examination of the cost records with a view to determine whether they are accurate or
complete.

(vii) (a) The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues,
including Provident Fund, Employees' State Insurance, income.Tax, GST, Customs
Duty, Excise Duty, Cess and other material statutory dues applicable to it with the
appropriate authorities.

b) There were no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees,
State Insurance, Income Tax, GST, Excise Duty, Cess and other material statutory dues in
arrears as at March 31, 2022 for a period of more than six months from the date they
became payable.

c) Details of dues of Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Excise Duty and Value Added
Tax which have not been deposited as at March 31,2020 on account of Oispute are given
below.

Name of the
Statute

Financial
Year

Dispute (in brief) Disputed

Amount
Rs.

Forum where
dispute

is pending

The Orissa Entry
Tax Act, 1999

2005-06,
2006-07,
2007-08

Demand on Purchase of
Raw Materials

87,06,714 Orissa High
Court, Cuttack

(viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been
surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the
Income Tax Act, 1901 (43 of 1961).

I.l . The Company has not defaulted in repayment of dues to any
banks and debenture holders.

(ix)
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or financial institution
or government or any government authorities.
(c) The Company has not taken any term loan during the year and there are no
outstanding term loans at the beginning of the year and hence, reporting under clause
3(ix)(c) of the Order is not applicable.
(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on
short- term basis have, prima facie, not been used during the year for longterm purposes
by the Company.
(e) On an overall examination of the financial statements of the Company, the Company
has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations
of its subsidiaries.
(f) The company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its
subsidiaries, joint ventures or associate companies.

(x) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) or term loans and hence reporting under clause 3 (ix) of the
Order is not applicable to the Company.

(xi) (a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) ofsection 143 ofthe Companies Act has been filed in
Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014
with the Central Government, during the year and upto the date of this report.

(c) W.e have reviewed 
Jh9 whistle,blower complaints received by the Company during the

year ( up to the date of this report), while determining the nature, timing and extent oI our
audit procedure and a management representation regarding the same-was obtained from
the company. However the procedure followed by ihe company in this regard is not
adequate and needs improvement.

(xii) In our opinion, the Company is not a Nidhi company. Therefore, the provisions of clause
(xii) of the Order is not applicable to the Company.

(xiii) ln our opinion and..according to the information and explanations given to us, the
Company is in compllance with Section 177 and 188 of the bompanies-nct, zotg*ir.r"r"
applicable, for all transactions with. the related parties and the details of related party
transactions have been disclosed in the financial statements as required by th6
applicable accounting standards.

.^:--- al(xiv) (a) In our opinion the Company has an adequate internal audit system commensurate with
the size and the nature of its business.
(b) we have considered, the internal audit reports for the year under audit,
company during the year, in determining the nature, timing and extent
procedures.

In our opinion during the year
transactions with its Directors or

the Company has not entered into
persons connected with its di

(xv)
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(xvi) (a) ln our opinion'-the company is not required to be registered under section 4s,A";
fi::ffi"?:?:ij#:1fr:l' tgs+ H"n.", ,"pJing under crause i(*uix"), (b) and (c) or

(b) ln our opinion' there is no core investment 
":Tpfly within the Group (as defined inthe core lnvestment companies (neservJ br.ki oi*.iionr,"ioiol and accordingryreporting under crause 3(xvi)(d) or *i" broeiir-frt appricabre.

(xvii) The company has incurred cash,losses of Rs.225.g:.]?kh during the financial year. andRs. 1, 0 1 5. 96 ra khs in the ir rloirt"iv 
-oi".lii.ii 

ifi a ncia I yea r.

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors of the company during the year.

(xix) on the basis of the financia' t"Jlg:,,?.geing and expected dates of rearisation of financialassets and payment of financiar riioiriiesi in"r iil"rmation- accompanying the financialstatements and our t<nowteoge ; -id"ilnctioning 
of Board of Directors andManagement plans ano oaslo- on orr- 

"-""rlinltion 6r irr" -"-uiiln.u 
supporting theassumptions, nothing tras comf F "y;.Jg"ii.", *r,,"r.., ""rr"r';'t; berieve that anvmaterial uncertainty exists as on the date oi itre auoit ,."port inJ""'ting that company iinot capable of meeting its existins liaoiriGs-'oi'["Trn." ;;;"i';;i; ;s'ano when they farldue within a period of 6ne y""r'tr6r th;;;r";;!'r,"9t date. we, however, state that thisis not an assurance as to irre rurur,e vL6ilrv'iriil corp"nv. -wl-trir..,u,. 
state that ourreporting is based on the facts:nd u*prrnition'giuun to us up to the date of the auditreport and we neither give any guarantee no,. 

"ny-rr.ur"n." irli.ri'iiroirities failing duewithin a period of onJ vl"i itot the batance i'rl"t date, wiil get drscnarged by theCompany as and when tney tait Oue.

(xx) The provisions of subsection (1) section 135 of the 
^companies Act, 2013 is not

;5il;1?:""f?"t1" 
companv hence i"po.ting'rniJr lr"rr" 3(xx)(a) and (b) or the order is

For Pams & Associates
Chartered Accountants
Firm Registration number: 316079E

CA Satyajit Mishra

Partner

Membership Number: OSZ2gz

uDrN: 2AO97w3 ft.iu hr(LA rtvDate:28.05.2022
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